UBND HUYỆN VĂN QUAN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:         /VP    Văn Quan, ngày      tháng 6 năm 2024

V/v đánh giá công chức, viên chức làm

việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

huyện Văn Quan quý II năm 2024

    Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Văn Quan.

Thực hiện Quyết định số 1514/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc Ban hành quy chế đánh giá cán bộ, công chức, viên chức

làm việc tại Bộ phận Một cửa trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 981/QĐ-

UBND ngày 12/4/2019 của UBND huyện ban hành Quy chế  tổ chức và hoạt động

của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông trong giải quyết thủ tục hành chính tại UBND huyện Văn Quan; Quyết định

số 764/QĐ-UBND ngày 12/3/2024 về việc phê duyệt danh sách công chức, viên

chức cử ra làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Văn Quan năm

2024.

Trên cơ sở kết quả theo dõi và thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận Tiếp nhận và

Trả kết quả Văn phòng HĐND và UBND huyện nhận xét, đánh giá hằng tháng và

quý II năm 2024 đối với công chức, viên chức được cử đến làm việc tại Bộ phận

Tiếp nhận và Trả kết năm 2024 như sau:

Mẫu số 1: Phiếu tự đánh giá của cán bộ, công chức, viên chức được cử đến

làm việc tại Bộ phận Một cửa, thang điểm tối đa 100 điểm.

Mẫu số 2: Phiếu đánh giá cán bộ, công chức, viên chức được cử đến làm

việc tại Bộ phận Một cửa, thang điểm tối đa 08 điểm (dành cho tổ chức, cá nhân

thực hiện thủ tục hành chính tại Bộ phận Một cửa).

Mẫu số 3: Phiếu phân loại cán bộ, công chức, viên chức được cử đến làm

việc tại Bộ phận Một cửa hằng tháng.

Mẫu số 4: Phiếu tổng hợp, phân loại cán bộ, công chức, viên chức được cử

đến làm việc tại Bộ phận Một cửa quý II năm 2024.

                           (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

Trên đây là kết quả đánh giá đánh giá cán bộ, công chức, viên chức làm việc

tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Văn Quan quý II năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT (DTH),

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

2

		2024-06-11T17:21:50+0700

		2024-06-12T07:31:19+0700

		2024-06-12T07:31:19+0700

		2024-06-12T07:31:19+0700